

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะถนน หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองไทร อำเภอลำปาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนหมู่ที่ 1 - 9

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1	13.00	จุด	-	-	300.00	3,900.00	3,900.00	
2	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 2	25.00	จุด	-	-	300.00	7,500.00	7,500.00	
3	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 3	42.00	จุด	-	-	300.00	12,600.00	12,600.00	
4	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 4	39.00	จุด	-	-	300.00	11,700.00	11,700.00	
5	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 5	8.00	จุด	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	
6	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 6	21.00	จุด	-	-	300.00	6,300.00	6,300.00	
7	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 7	18.00	จุด	-	-	300.00	5,400.00	5,400.00	
8	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 8	28.00	จุด	-	-	300.00	8,400.00	8,400.00	
9	ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 9	21.00	จุด	-	-	300.00	6,300.00	6,300.00	
	รวมค่าแรง							64,500.00	